
 

Argiano NC Rosso Toscana
2022
ARGIANO, TOSCANA, ITALIA

Rypälelajikkeet Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese

Alkoholi 14,00 %

Kuvaus NC (Non Confunditur) on Argianon ‘Super
Tuscan’ viinin, Solengon ns. pikkuserkku.

Luonnehdinta Runsaan hedelmäinen ja yrttinen tuoksu. Viini on
hienon paahteinen ja melko täyteläinen, mutta
viinistä löytyy myös hapokkuutta ja miellyttävät
tanniinit.

Ruokasuositus Monipuolinen viini erityisesti kaikelle erilaiselle
punaiselle lihalla sekä runsaille pataruoille. Viini
on hieman elegantimpi ja pehmeämpi vs. tuhti ja
todella voimakas Solengo, joten NC Rosso on
helpompi parittaa monien eri annoksien kanssa

Viinialue Toscana IGT

Laatikkokoko 6 kpl/laatikko

Muuta Viini on kypsynyt vuoden verran 2-3 vuotiaissa
ranskalaisissa tammitynnyreissä.
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Argianon maineikas tila sijaitsee Brunello di Montalcinon viinialueella noin 4 kilometriä
Montalcinon kylästä lounaaseen. Viinitarhoja Argianolla on noin 48 hehtaaria ja lisäksi tilan
alueella viljellään oliivipuita ja viljaa. Argianon tilalla on pitkä historia ulottuen aina vuoteen 1580.
Talo on vaihtanut omistajaa useasti ja nykyään sen omistaja on Bernardino Sani. Tilan enologeina
toimivat legendaarinen Giacomo Tachis (vastaa Solengon viininteosta) sekä tanskalainen Hans
Vinding-Diers, jonka vastuulla on tilan sangiovese-viinit. Argianon tilalla tuotetaan neljää viiniä.
Brunello di Montalcino on talon tärkein viini ja sitä tuotetaan vain sangiovese-rypäleistä, kuten
myös talon toista viiniä Rosso di Montalcinoa. Näiden ohella Argiono tuottaa arvostettua Solengo-
viiniä, jonka tekemiseen käytetään cabernet sauvignon-, merlot- ja syrah-lajikkeita. Talon uusin
viini on Suolo, jota tuotetaan tilan parhaista sangiovese-rypäleistä vain huippuvuosina.
Argiano viljelee luomu- ja kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti, tavoitellen
mahdollisimman luonnonmukaista ekosysteemiä tilallaan. Vuodesta 2019 alkaen Argianon
toiminnasta on poistettu kokonaan muovin käyttö.

 

http://www.argiano.net/index.php

